
 

 

I S T I T U T O  D ’ I S T R U Z I O N E  S UP E RI OR E  “ IP S I A - I T I ”  
Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 

www.iisacri.edu.it 
C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ  

 

1 
 

Alle sezioni di: 

 Pubblicità legale 

Albo on line 

del sito Internet dell’Istituzione Scolastica 

https://www.iisacri.edu.it  

 

OGGETTO: Determina pubblicazione graduatorie Definitive “Docenti Interni” Programma 

Erasmus Plus – Settore - Educazione degli Adulti-Attività KA1 - Mobilità per l'apprendimento 

individuale 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 

827 e ss.mm. ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241“Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59; 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 - Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 

13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTA l’approvazione del progetto Erasmus+ n. 2021-1-IT02-KA121-ADU-000016135–(Settore 

Educazione degli adulti) avente come capofila l’azienda EUROFORM;   

VISTE le delibere del Collegio Docenti e del Consiglio d’Istituto; 

 

ATTESA la necessità di avviare le procedure per rendere esecutivo il progetto Erasmus+ n. 2021-

1-IT02-KA121-ADU-000016135–(Settore Educazione degli adulti) 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/
https://www.iisacri.edu.it/




 

 

I S T I T U T O  D ’ I S T R U Z I O N E  S UP E RI OR E  “ IP S I A - I T I ”  
Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 

www.iisacri.edu.it 
C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ  

 

2 
 

VISTO l’avviso relativo alla SELEZIONE di: DOCENTE INTERNO, Erasmus+ n. 2021-1-IT02-

KA121-ADU-000016135–(Settore Educazione degli adulti) prot. N.5570 del 10-05-2022; 

VISTA la determina di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. n. 5940 del 18/05/2022; 

VISTO il verbale conclusivo della Commissione prot. n. 6365 del 26/05/2022 preposta alla 

valutazione delle istanze di partecipazione alla selezione di cui sopra; 

CONSIDERATA la necessità della rendicontazione del progetto entro il mese di Novembre2022; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 

definitive relative al Progetto Erasmus+ n. 2021-1-IT02-KA121-ADU-000016135 – (Settore 

Educazione degli adulti) 

 

▪ DOCENTI ESPERTI INTERNI  

 

 SEZIONE A - TITOLI CULTURALI  

COGNOME NOME A1 

 

A2 

 

A3 

 

A4 

 

A5 

 

A6 

 

A7 

 

A8 A9 A10 A11 A - TOTALE  

D’AGOSTINO 

MARIA 

CARMELA 15   10    5 5  3 38 

INTRIERI GIUSEPPE    10    5 5  3 23 

DOLCE VINCENZO        5 5  3 13 

CAPALBO ANNA  12       3   15 

MERCURI GABRIELLA    10    5 5   20 

ZOBEL SANDRA    10    5 5 4 3 27 

IACONETTI MARIA RITA 5   10     1  3 19 

MANES LORIS 10      3     13 

GIORNO 

BIANCA 

MARIA    10    5 5  3 23 

AGOSTO 

MARIA 

CARMELA 5 12      5   3 25 

AZZINNARI DAMIANO       3     3 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/


 

 

I S T I T U T O  D ’ I S T R U Z I O N E  S UP E RI OR E  “ IP S I A - I T I ”  
Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 

www.iisacri.edu.it 
C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ  

 

3 
 

 

 

 

 

 

 SEZIONE B – ESPERIENZE PROFESSIONALI  

COGNOME NOME B1 

 

 

B2 

 

 

B3 

 

 

B4 

 

 

B5 

 

 

B6 

 

 

B7 

 

B – TOTALE 

D’AGOSTINO 

MARIA 

CARMELA 2 5   6  2 15 

INTRIERI GIUSEPPE 8 5  15 6 6 4 44 

DOLCE VINCENZO      6 4 10 

CAPALBO ANNA 16 5  6 6 4 4 41 

MERCURI GABRIELLA  5  15  2 4 26 

ZOBEL SANDRA 6 2   6  4 18 

IACONETTI MARIA RITA 4 5  3 8  4 24 

MANES LORIS 4 4    4 1 13 

GIORNO 

BIANCA 

MARIA  5   54  4 63 

AGOSTO 

MARIA 

CARMELA 2 5  12  2 4 25 

AZZINNARI DAMIANO  5  3   4 12 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/


 

 

I S T I T U T O  D ’ I S T R U Z I O N E  S UP E RI OR E  “ IP S I A - I T I ”  
Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 

www.iisacri.edu.it 
C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ  

 

4 
 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA SPAGNA 

COGNOME NOME 

SEZIONE 

A 

 

 

SEZIONE B 

 

TOTALE 

INTRIERI GIUSEPPE 23 44 

 

67 

AGOSTO MARIA CARMELA 25 25 50 

MERCURI GABRIELLA 20 26 46 

MANES LORIS 13 13 26 

DOLCE  VINCENZO 13 10 23 

AZZINNARI DAMIANO 3 12 15 

GIORNO 
*

 BIANCA MARIA 23 63 86 

CAPALBO 
* 

ANNA 15 41 56 

D’AGOSTINO 
*

 MARIA CARMELA 38 15 53 

ZOBEL 
* 

SANDRA 27 18 45 

IACONETTI
* 

MARIA RITA 19 24 43 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA POLONIA 

COGNOME NOME SEZIONE A 

 

 

SEZIONE B 

 

TOTALE 

AGOSTO 

MARIA 

CARMELA 25 25 50 

MERCURI GABRIELLA 20 26 46 

MANES LORIS 13 13 26 

AZZINNARI DAMIANO 3 12 15 

GIORNO 
*

 
BIANCA 

MARIA 23 63 86 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/


 

 

I S T I T U T O  D ’ I S T R U Z I O N E  S UP E RI OR E  “ IP S I A - I T I ”  
Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 

www.iisacri.edu.it 
C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ  

 

5 
 

D’AGOSTINO 
*

 
MARIA 

CARMELA 38 15 53 

ZOBEL 
*

 
SANDRA 27 18 45 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA LITUANIA 

COGNOME NOME SEZIONE A 

 

 

SEZIONE B 

 

TOTALE 

AGOSTO 

MARIA 

CARMELA 25 25 50 

MERCURI GABRIELLA 20 26 46 

AZZINNARI DAMIANO 3 12 15 

GIORNO 
*

 
BIANCA 

MARIA 23 63 86 

D’AGOSTINO 
*

 
MARIA 

CARMELA 38 15 53 

ZOBEL 
* 

SANDRA 27 18 45 

 

* Docenti dell’Istituzione Scolastica che nell’ultimo quinquennio hanno usufruito della 

formazione ERASMUS + ADU. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione 

all’Albo Pretorio. 

                                                                                                           LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                                       Franca Tortorella 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/

